nostrā dilexit vitā ut illū pro  
hac mori disponet: atq; eadē  
morte p resurrectionē destructa  
spem nobis exemplū q; r̄surgēdi  
mōstraret. Mortuus ē namq;  
ne nob mori timēmus. Resurrex̄  
ex mortuis: ut et nob p eū r̄sur-  
recturos esse speremq; In hēdita-  
tem incorruptibilē et ingamma-  
tā et imarcessibilē Incorruptibi-  
lē quia vita celestis n̄c semo nec  
morbo n̄c morte nec aliq; mesti-  
cia tangit: Ingtammata quia  
nullus in eā p̄t mūdus intrare  
Immarcessibilē quia nec in ip̄s  
b̄tōz; hōim mentibus ex longo  
usu celestis illa consuetudo valet  
aliquā v̄lescē. Quo p̄ntis s̄ti  
luxus et delectio solet nōnūq;  
diutina consuetudine et usu r̄fasti-  
dū verti. Conseruata in celis in  
vobis. Conseruata in vob̄ dicit  
pro eo ut dicit. consuata vobis  
id ē ad hoc consuata nūc ut vob̄  
tpe p̄stituto reddat in celis. Vel  
recte conseruata in celis in vob̄  
quia qui dedit credentibus p̄ntē  
tem filios dei fieri: ip̄e dedit  
eisdē p̄ntē hēditatē accipē in cel̄  
p̄seuerando usq; ad finē ut salui  
sint. Et ideo consuata dicit in celis  
hēditatē quoz; merit̄s iuuatē d̄no  
puemendū nouit ad illā. Quia q̄  
nō suauerint disciplinā p̄ris hē-  
ditatē ab eo nō merent̄ accipe.  
Qui in v̄tute dei custodim̄ per  
fidē in salute pat̄a r̄uelat̄ in tpe  
nouissimo. Et d̄ns ait in euan̄.  
In domo p̄ris mei mansiones  
mlte sūt. Et iterū. nō ē meūm  
daē: s; quib; pat̄a ē a p̄re meo  
pate sunt q̄ sedes in regno dei

Pate mansione in domo p̄ris  
parata salub̄ in celis. Tantū faa  
at se dignū. qui accipē desideat  
Deo quia nemo suo fatū cona-  
mie dignus fieri suis v̄rib; ad  
etnā p̄t venie salute: recte  
p̄mittit. Et in v̄tute dei custodi-  
m̄ p̄fidē. Neq; em̄ quisq; sue  
libtatis potencia custodiri nah̄  
in bomb; s; illius p̄ oīa q̄rendū  
est auxiliū ut p̄ficiam;: a quo  
iniā bone actōis accepimus  
In quo exultabitis. modicū nūc  
si oportet cōtristat̄ i uariis tēp-  
tationibus. Et dicit in quo s̄t  
in eo q̄ tpe nouissimo salub̄  
parata reuelabit̄ ac dignis dabit̄  
De quo et d̄ns ait. Iterū at̄ vide-  
bo uos et gaudebit̄ cor v̄m; et  
gaudiū v̄m̄ nēo tollet a vob̄.  
Modicū nūc si oportet cōtristari.  
Oportet inquit cōtristari: q̄ nō  
nisi p̄ tristitiā seculi labētis et  
afflictiones p̄t in gaudia etnā  
puemri. Modicū aut̄ dicit: quia  
ubi merces etnā retribuit̄ breue  
videbit̄ ac leue totū fuisse qd̄  
in seculi tribulationib; graue  
videbat̄ et ar̄bū. Ut probatio  
fidei v̄re m̄lto p̄osior sit auro  
qd̄ p̄ ignē p̄bat̄. Et sapie liber  
passiones s̄tōz; auro qd̄ p̄ ignē  
examiat̄ comparat̄ dices de d̄no  
Tamq; aurū in fornace p̄bauit  
illos: et q̄ holocausti hostiā acce-  
pit illos. Quia imm̄rū quos i  
cranno t̄bulatiōis fideles p̄bat̄:  
hos in gaudio retribucōis q̄ pla-  
cabile sibi hostiā assuit̄. Et bene  
pat̄eciā s̄tōz; auro assimilat̄:  
quia sicut i metallis p̄osius